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	1
	22.11.2022
	informacion lidhur me menyren se si mund te perfitohet ndihma juridike falas qe ofrohen nga OJF qe veprojne prane GJ.Rr.Kukes per nje te aferm te interesuar pasi nuk eshte ne gjendje ekonomike te mbuloje vete sherbimin juridik.
	23.11.2022
	Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kukes, ne dijenine Tone, nuk ka OJF qe ofrojne ndihme juridike falas.

Ne situaten e pershkruar nga ana Juaj,  mund ti referoheni ligjit Nr. 111/2017 "PËR NDIHMËN JURIDIKE TË GARANTUAR NGA SHTETI" dhe nese i afermi Juaj ploteson kushtet, mund te perfitoje ndihme juridike falas.

	E plote
	0 leke

	2
	22.11.2022
	kerkoj te informohem si me poshte vijon:

1. Sa ceshtje gjyqesore ka pasur Gjykata e Rrethit Gjyqesor Kukes me objekt "Zgjidhjen e marteses" per periudhen Janar 2022-Nentor 2022, si dhe sa vendime jane marre ne kete kuader?

2. A ka pasur kerkesa per "Urdher Mbrojtje" si mase per mbrojtjen ndaj dhunes ne marredheniet familjare dhe nqs po, sa te tilla ka pasur dhe si ka disponuar gjykata per keto kerkesa (sa prej tyre ka rrezuar dhe sa ka pranuar)?

	23.11.2022
	Në Gjykatën e Rrethit Gjyqësor Kukës për periudhën Janar 2022-Nëntor 2022 janë regjistruar 133 çeshtje të reja me objekt "Zgjidhje martese"  
Për periudhën Janar 2022-Nëntor 2022 janë Gjykuar 91 çeshtje me objekt "Zgjidhje martese"  
 
Për periudhën Janar 2022-Nëntor 2022 janë regjistruar gjithsej 41 çeshtje me objekt: Lëshim urdhër mbrojtje dhe lëshim urdhëri i menjëhershëm mbrojtje. 
Për periudhën Janar 2022-Nëntor 2022 janë gjykuar gjithsej 39 çeshtje me objekt: Lëshim urdhër mbrojtje dhe lëshim urdhëri i menjëhershëm mbrojtje. 
Nga 39 çeshtjet e gjykuara me objekt: “Lëshim urdhër mbrojtje dhe lëshim urdhëri i menjëhershëm mbrojtje”, për 14 është vendosur pranim i kerkeses, për 17 është vendosur pushimi i çeshtjes dhe për 8 çështje është vendosur rrëzimi i kërkesës  

	E plote
	0 leke

	3
	24.11.2022
	1. Sa ka qenë numri i kërkesëpadive të rregjistruara pranë gjykatës tuaj gjatë vitit 2021 me objekt: zgjidhje martese ?  
 
2. Kërkoj të më vihen në dispozicion dy – tre vendime me këtë lloj objekti (duke ruajtur anonimatin e personave) për të kuptuar analizën e fakteve dhe argumentat ligjore të përdorura nga gjykata në këto raste. 
 
3. Si dhe një pyetje lidhur me faktin se, personat që janë palë e një procesi gjyqësor, mbasi gjykata jep vendimin, a mund ta aksesojnë vendimin e tyre online në faqen e gjykatës? Apo duhet të paraqiten në sekretari për të bërë tërheqjen? 
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1.  Shqyrtim i projekt vendimit të emërimit paraprak të kandidates Milena Muja, për vendin vakant sekretare gjyqësore 

